majlisahrar@yahoo.com
majlisahrar@hotmail.com

بذریعہ بینک: چیک یا ڈرافٹ بنام سید محمد کفیل بخاری

0278-37102053

کرنٹ اکاؤنٹ نمبر: یو بی ایل، ایم ڈی اے چوک ملتان

ترسیل زر

مہتمم

الداعی الی الخیر ابن امیر شریعت سید عطاء المہین بخاری مدرسہ معمورہ ملتان

ماہنامہ ختم نبوت

جلد 24 شماره 9 ذوالقعدہ 1434ھ — ستمبر 2013ء

Regd.M.NO.32, I.S.S.N.1811-5411

بیاد سید اصرار حضرت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رضی اللہ عنہ
بانی ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری رحمۃ اللہ علیہ

تفصیل

2 دل کی بات: زرداری کی واپسی، جمہوریت کی مضبوطی اور نواز شریف کی مشکلات
4 شذرات: شیعہ کی فسادات، اسباب و عوامل امام کعبہ کا قابلِ قتل تسمین بیان
6 ادکار: کل اعتماد.....

شیخ محمد حفیظ مرحوم کی یاد میں تعزیتی ریفرنس

سیدنا حضرت علی رضی اللہ عنہ کا قول ہے کہ ”موت انسان کی سب سے بڑی محافظ ہے“ کہ جب تک انسان کی زندگی ہے اُسے کوئی مار نہیں سکتا! موت جیسی حقیقت سے ہر ایک کو واسطہ پڑتا ہے لیکن کچھ جانے والے ایسے ہوتے ہیں کہ ان کو سبھی یاد کرتے ہیں، 18/رمضان المبارک 1434ھ مطابق 28/جولائی 2013ء بروز اتوار شام 5 بجے کے لگ بھگ انتقال کر جانے والی شہر اور علاقے کی ہر دلعزیز شخصیت شیخ محمد حفیظ مرحوم (صدر مرکزی انجمن تاجران چیچہ وطنی) پر سید ابو ذر بخاری رحمۃ اللہ علیہ کا یہ شعر صادق آتا ہے کہ

یاد کر کے روئیں گے اہل نظر کارنامے ہم ایسے بھی کر جائیں گے